剩余股份转让款，但标的股份数量不作调整。若目标公司债券代码“113589”、

债券简称“天创转债”发生可转换公司债券转股事项导致目标公司总股本发生

变化的，则标的股份占目标公司的股本总数的比例应相应调整，但标的股份的

数量、每股转让价格和股份转让款金额不做调整。

1.3各方同意，本次交易的股份转让价格为7.50元/股（含税，下同），标的

股份转让款为人民币628,001,677.50元（大写：陆亿贰仟捌佰万零壹仟陆佰柒拾

柒元伍角零分整，含税，下同）。其中，乙方 1收取的股份转让款为

344,692,650.00元（大写：叁亿肆仟肆佰陆拾玖万贰仟陆佰伍拾元整），乙方2

收取的股份转让款为283,309,027.50元（大写：贰亿捌仟叁佰叁拾万玖仟零贰拾

柒元伍角零分整）。

（二）交易先决条件

2.1各方同意，除非甲方作出豁免，各方根据本协议向相关部门提交合规确

认意见申请，应以下列先决条件得到满足为前提：

2.1.1乙方在本协议中所作出的陈述、保证均为真实、准确和有效，未发生

导致上市公司受到重大不利影响的重大变化；

2.1.2乙方、上市公司向甲方所提供的资料或信息真实、准确、完整，无虚

假记载、隐瞒或误导性陈述，与目标公司公开披露信息无重大差异；